
( i o i ]
W

t À lp-N of'a,l'?trl)
q zL-o,I-zo,tb
Delibcrazione n- zaa

de l  2A /  12 /  2oa2

COMLTNE DINICOSIA
PROVINCIA DIENNA

ORIGINALE DELLA DELIBERAZIONE DELLA GILINTA COMT]NALE

OGGETTO: Conterzioso tra Palillo Maria Pietra, Fulco Marianna - Gaetano - Francesco,
Vinci Francesco e Comune di Nicosia Proposizione giudizio di merito nella
procedura esecutiva. Delibere G.M. n rì 163107 - 181107 - 16/12 e
Detemina Sindacale n. T ll2.Integrazione impegno somme per spese di lite a
carico del bilancio pluriennale.

e seguenti, nei locali del Palazzo Municipale si è riunita la Giunta

L'anno duemiladodici addì

alle ore 14 . 05

de l  mese  d i  D i .émhrè

Comunale nelle persone dei Signori :

Pres.

I \,1,\LFITANO Sergio x SINDACO PRESIDENTE

2 AMORUSO Carmelo x Vice Sindaco

3 I,OCIURO Caìoqero x

4 CAl'ALANO Saverio Lucio x ASSeSSOle

5 TOMASI Vincenza x Assessore

Presiede il Sig. a l o t t .  S e r g i o  n a l  f i  t a n o 
tf Sindaco I Vice Sindaco

del Comune suddetto .

Partecipa i l Segretario Generale Sig... u.tt-.., ..., zins,rè

Il Presidente, constatato che il numero dei presenti è legale, dichiara aperta{a sedgra e invita i

convenuli a dcliberare sull'argomento in oggctto specificalo



LA GIUNTA COMUNALE

\'ISTA la proposta di deliberazione del Dirigenre il IV Settore avente ad oggetto:
Contenzioso tra Palillo Maria Pietra, Fulco Marianna - Gaetano Francesco, Vinci
lìrancesco e Comune di Nicosia - Proposizionc giudizio di merito nella procedura
esecutiva. Delibere G.M. n.i 163/07 187107 - 16/12 e Detemina Sindacale n. 7/12.
Integrazione ìmpegno sommc per spese di lite a carico del bilancio pluriennale.

VTSTI i pareri tecnico e contabile, resi ai sensi dell'art. 53, lo comma, dellaL.142/90,
recepita con l.R. 48/91, come modificata dalla L.r. 30/2000, che si aìlegano;

RITENUTO dover appro!are la supcriore proposta:

VISTO L'ORD. EE.LL. Regione Siciliana e successive modifiche;

CON VOTI UNANIMI espressi a scrutinio segreto

D E L I B E R A

di approvare la proposta di deliberazione del Dirigente il IV Settore avente ad oggetto:
Contenzioso tra Palillo Maria Pietra, Fulco Marianna - Gaetano - Francesco, Vinci
Francesco e Comune di Nicosia - Proposizione giudizio di merito nella procedura
esecutiva. Delibere G.M. nÀ 163/07 - 187107 - 16/12 e Determina Sindacale n. 7/12.
Integrazione impegno somme per spese di lite a carico del bìlancio pluriennale.

L a  G . M .  c o n  s e p a r a t a  v o t a z l o n e  d i c h i a r a  i l  p r e s e n t e  p r o w w e d f n c i i t o
I n n e d i a t a m e , t e  e s e c u t i v o  a l  f i n e  d i  c o n p i e r e  9 1 i  a t t i  c o n s e g u e n z i a l i .

'{":











ll prescntc vcrbalc viene letto,approvatoe sottoscIltlo.

I L S A C O . P

SI]GRTTARIO GENERALE

per copla conlorme all'originale in carta inistralivo per la pub aztoîe

Nicosia, lì
I

_ ; ; ; : t r  l Ì i 1 3

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Generale
C E R T I F  I C A

che la presente deliberazionc, in applicazione della L.R 3 dicembre 1991, n. 44, è stata pubblicata

all'Albo Prclorio e Albo Online del Comune per giorni l5 consecutivi, dal giomo

0"Ì O^ ' 2-o rt; (art.ll, comma 1', L.R. n.44l91 come modificato dall'aÍ 127, comma

21,  de l la  |  .R .  n .  l7  de l  28112t2004)  .

Dalla Residenza Municipale, lì

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO GENERALE

tr
E

Si  cer r j f i ca  chc  la  o resen lc  dq l ibc r iv ione,  in  app l i caz ionc  de l la  L .R J  d icembre  lqg l '  n  44  è

d ivenuraesecur i \a  i l  I  & - lè  - t J la

Decorsi dieci giomi dalla pubblicazione (att. 12 comma

A seguito di dichiarazione di immediata eseculività; 
IL

1") ;

S1]GRETARI

tr
T

pgr copla

Per copia

conforme all'originale in carla libera

conforme all'ori ginalc;

L'ASSESS !] ANZIANO

Nicosia,l ì
IL SEGRI]TARIOGENERALE


	288.pdf
	DD40
	DD41
	DD42
	DD44


